
A.S.D. FANUM FORTUNAE NUOTO

CLASSIFICA ASSOLUTA

41° NUTATA LONGA
5 Agosto 2012

NomeCognome Categoria Nome Società TempoSessoCalottinaPosiz.

MIRKOCOMODINI Juniores ASD DRAGO NUOTO 00:20:35M1211

MASSIMILIANOMONTANARI Cadetti CIRCOLO NUOTO UISP AS. POL. D 00:20:53M342

MARCORICCI Seniores PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:20:55M133

LUCADI IACOVO M45 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:21:00M14

MATTEOFILONZI Juniores PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:21:53M165

ALESSANDROLUZZI M30 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:21:55M1406

FRANCESCOFLORIO Seniores CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00:22:31M1557

LUCAGIOVANNUCCI Cadetti PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:22:38M1598

JURIBONDAVALLI Ragazzi CANOTTIERI MINCIO SSD 00:22:39M1739

LUCREZIACASU Seniores CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00:22:40F16410

MIRCOPICCARI M30 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:22:44M14411

FRANCESCOBONZAGNI Seniores ASD NUOVO NUOTO 00:23:10M31812

BERNARDOSALA M30 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:23:17M23313

LEONARDOPERUGINI Juniores C.N.A.T '99 AMICI DEL NUOTO 00:23:21M24714

FRANCESCOBENVENUTI Juniores S. NUOTATORI PADOVANI ASD 00:23:24M25415

LUCAVALERIANI M40 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:23:27M18616

LAURASAVO Seniores CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00:23:34F15617

GIORGIATOCCHINI Juniores C.N.A.T '99 AMICI DEL NUOTO 00:23:36F24818

ANDREAGRAZIOLI M45 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:23:37M18119

ELEONORATAGLIAVENTI M30 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:23:38F220

NICOLAFIORUCCI M30 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:23:49M23021

MASSIMOALUIGI M30 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:23:51M23522

RODOLFOGAUDENZI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:23:56M31523

CLAUDIOBERRINI M55 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:23:58M23224

GIACOMOBUCCHI M25 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:23:59M30925

FABIOSTROCCHI M50 ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:24:00M2226

MARCOBENEVENTI M30 NUOTATORI RAVENNATI ASD 00:24:02M28427

MASSIMOPIMPINELLI Seniores USD PALLANUOTO PESARESE 00:24:03M28628

CARLOTTAFARNETI M30 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:24:06F13029

ALESSANDROMARANGONI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:24:18M430

MARCOSCORZONI M25 ASD FLAMINIO SPORTING CLUB 00:24:21M12031

ENRICOANDREUCCI M30 ASD SEVEN NUOTO SAVIGNAN 00:24:32M26932

MICHELEMASCIARRI Juniores C.N.A.T '99 AMICI DEL NUOTO 00:24:43M24633

ANDREAMATTUTINI M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:24:44M934

ALESSANDROFULIGNA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:25:10M21035

LAVINIADOBLONI Cadetti PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:25:12F2636

PIERPAOLOQUATTRINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:25:19M30837

MARCOURBINI M45 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:25:31M13738

ROBERTOTONELLI M30 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:25:38M639

GIACOMOPINCINI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:25:41M12840

ALESSANDROBISCHI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:25:42M13841

SARABALLARINI Seniores NUOTATORI MILANESI ASD 00:25:53F28842

VALERIAROMANELLI M25 USD NUOTO MONTEFELTRO 00:26:00F6543

STEFANOLANDI M45 ASD SEVEN NUOTO SAVIGNAN 00:26:05M26444

FRANCESCOOCCELLI M25 CONERO WELLNESS SSD 00:26:06M17745
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LUCIOGALEATI Juniores S. NUOTATORI PADOVANI ASD 00:26:08M25346

EDOARDOMENSITIERI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:26:10M9947

DANIELESPINA M25 VELA NUOTO ANCONA  ASD 00:26:11M19748

LORENZODE ANGELIS M35 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:26:14M18549

FEDERICOMARTIGNONI Ragazzi CANOTTIERI MINCIO SSD 00:26:16M17550

DAVIDEFUCHI M35 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:26:17M13551

FEDERICOGREGORIO Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:26:19M43052

DAVIDEMARCIANESI U25 OSIMO NUOTO ASD 00:26:20M9653

SANDROFORLIVESI M35 ASD SEVEN NUOTO SAVIGNAN 00:26:26M26754

ELEONORAMAURO Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:26:46F11255

FRANCESCOCASALINO M40 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:26:50M3356

ALBERTOPRATELLI M30 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:26:52M4057

CLAUDIOPRANDI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:27:02M12258

CHRISTIANUGOLINI U25 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:27:03M16059

MARCOSPENDOLINI M40 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:27:06M32260

GIADAPUCCI M35 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:27:07F21761

LUCIAIPPOLITI M25 OSIMO NUOTO ASD 00:27:10F21562

ANDREAFUCILI M35 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:27:13M32363

MARCOGRELLI M35 POLISPORT SRL 00:27:25M11464

CRISTIANOGUERRA M40 SAN MARINO MASTER 00:27:31M29665

CESAREBONAZZI M45 ASD MASTERNUOTO FIDENZA 00:27:35M35466

FILIPPOLIGNOLA M45 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:27:38M12667

MARCOLANZI M45 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:27:48M16268

ANGELICAGALLI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:28:21F40269

VALENTINAMARTINI M30 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:28:33F21670

ANTONIOGUERRIERI Juniores S. NUOTATORI PADOVANI ASD 00:28:36M25571

STEFANOBOSSONI M40 ASD MASTERNUOTO FIDENZA 00:28:38M26172

FLAVIAMEDORI M45 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:28:42F2373

GIOVACCHINOROSATI M40 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:28:43M14274

FEDERICAMORONI M40 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:28:44F14575

ENRICOBERGITTO M40 SAN MARINO MASTER 00:28:45M29076

GIANNIBISSI M40 ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:28:46M1577

STEFANOCAMILLI MELETANI M30 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:28:47M378

THOMASCOOPER Es A PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:28:48M34579

ANDREAGAMBERINI M35 ACQUA TIME 00:28:52M2580

EISCHKARIN M45 ASD SEVEN NUOTO SAVIGNAN 00:28:53F26381

MATTEOGUDINI M30 SAN MARINO MASTER 00:28:54M29582

ANDREAFRATTINI M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:28:55M3583

LORENZOGIAMMARCHI M35 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:28:56M18984

LUCACORRADINI M35 ASD MASTERNUOTO FIDENZA 00:28:57M26085

MICHELEPAGNINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:28:58M30586

GIANMATTEOSANTOMIERI M50 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:28:59M13687

NICOLATITO M35 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:29:00M32888

ROMANORASTELLETTI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:29:01M30689

MARCELLOBONINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:29:08M42690

MASSIMOGUCCIARDI M45 ASD SEVEN NUOTO SAVIGNAN 00:29:09M26291

ROBERTOGALLI M45 ASD LIBERTAS THYRUS 00:29:10M16892

FILIPPOSANTINELLI M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:29:11M4193

ILARIAFRANCIOLI Cadetti ASD UMBRIA NUOTO 00:29:13F41694

IVANGIOVAGNINI M40 POLISPORT SRL 00:29:21M40595

LUCABARBETTI M35 POLISPORT SRL 00:29:24M11396
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MIRCOMATTEUCCI M35 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:29:26M15397

EDIFALCHIERI M60 ASD NUOVO NUOTO 00:29:27M1298

LAURABARUCCA Seniores PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:29:28F28999

REBECCAFRACASSO Es A ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:29:29F72100

NICOLECAVERNI Es A ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:29:30F77101

CHANTALMALAGUTTI Ragazzi CANOTTIERI MINCIO SSD 00:29:32F174102

ELISACESARINI U25 OSIMO NUOTO ASD 00:29:35F95103

MIRKOBALLERINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:29:36M80104

LAURAALESSANDRINI M35 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:29:37F91105

ROBERTOFRANCALANCI M45 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:29:38M134106

ALICELUGLI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:29:40F66107

LUCASGOLASTRA Es A CONERO WELLNESS SSD 00:29:41M94108

ASJAGASPARRONI Es A CONERO WELLNESS SSD 00:29:42F358109

LUCAPAROLINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:29:46M203110

STEFANOINNAMORATO M25 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:29:47M234111

BRIANGASPARRONI Es A CONERO WELLNESS SSD 00:29:49M320112

AROLDOBRUNI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:29:52M379113

ARNALDOCOLETTI M60 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:29:56M191114

LETIZIAGELSOMINI M30 CIVATURS DE AKKER ASD 00:29:57F116115

ALDOVANNI M60 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:29:58M110116

CESARECOLELLA M40 POLISPORT SRL 00:30:02M111117

DANIELARINALDI M50 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:30:03F149118

DAVIDEDA VILLI M35 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:30:04M76119

MAURIZIOCENCI M50 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:30:05M42120

MARCOSAVELLI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:30:10M347121

ROMINAD'ELIA M40 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:30:12F154122

DOMENICOSCHIRALLI M45 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:30:20M78123

GREGORIOALESSANDRETTI Es A CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:30:22M48124

ANTONIOSALOMONE M45 ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:30:23M21125

CLAUDIODI GIUSEPPE M55 ASD NUOVO NUOTO 00:30:24M11126

MIRIOCAPPELLI M40 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:30:25M133127

DINOBARBONI M60 ADRIA NUOTO SSD ARL 00:30:26M249128

CLAIRE VICTORIAMARCHITTI M40 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:30:27F131129

NICOLABONAZZELLI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:30:30M50130

MORENAOMICCIOLI M45 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:30:32F37131

GIOVANNIFRANCOLINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:30:33M404132

CATERINACAVARISCHIA M40 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:30:34F190133

VERONICAVERNA Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:30:42F20134

SIMONECAMILLONI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:30:45M326135

ANDREARAGAZZONI M25 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:30:47M178136

CHRISTIANROSATI M35 USD NUOTO MONTEFELTRO 00:30:50M172137

MICHELATAMAGNO Es A CONERO WELLNESS SSD 00:30:52F431138

MASSIMOMORELLI M50 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:30:53M243139

GIANLUCAMARIUCCI M40 SAN MARINO MASTER 00:30:54M292140

ILARIAPANICO Es A CONERO WELLNESS SSD 00:30:55F85141

ANDREAPASSINETTI M40 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:30:59M38142

VALENTINATORCOLETTI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:31:04F277143

ANTONIOCRESPI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:31:09M316144

MATTIAPAZZAGLINI M25 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:31:20M24145

MATTEORENNA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:31:21M57146

DOMIZIANAROMAGNOLI Es A ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:31:22F71147
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MICHAELMICHELI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:31:23M68148

MASSIMOSERRETTI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:31:24M349149

GILBERTOGARGAMELLI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:31:26M55150

SANDRORUFFINI M45 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:31:27M194151

ALESSANDRODE ANGELIS Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:31:28M139152

CATERINAGALLI Cadetti ASD DRAGO NUOTO 00:31:29F143153

MICHAELAMARINELLI M35 SAN MARINO MASTER 00:31:30F298154

MARCOPARASOLE M45 SAN MARINO MASTER 00:31:31M291155

VIRGINIACERMARIA M25 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:31:33F148156

MARCOZUCCHINI M45 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:31:36M238157

ALESSANDRAGUIDI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:31:39F299158

SARAHOSMANI M25 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:31:40F192159

ROBERTABACCIGLIERI M45 ASD NUOVO NUOTO 00:31:43F10160

LAVINIAPALAZZO M40 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:31:46F79161

AUGUSTOGIORGI M30 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:31:50M36162

ELISABACCHINI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:31:55F202163

SERGIODELLA MOTTA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:31:59M386164

FEDERICOCECCONI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:32:01M52165

ISACCOPACI DELLA COSTA Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:32:02M367166

CRISTINARAINERI M30 ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:32:09F19167

ANDREAPORTA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:32:14M87168

GIACOMOGASPAROLI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:32:20M45169

ANDREALOTTI M35 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:32:47M151170

FERRUCCIO GIOVRAVAGLI M45 ASD BERGAMO NUOTO 00:33:06M403171

TERESASAMPAOLO U25 OSIMO NUOTO ASD 00:33:14F205172

PAOLORENNA M50 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:33:15M183173

MATTEOBERNA NASCA M35 ACQUA VIP 2009 ASD 00:33:20M251174

FRANCESCOANGELI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:33:21M356175

MIRKOALESSANDRINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:33:22M392176

ROBERTOBENINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:33:26M317177

ELENACASTIGLIONI M30 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:33:39F30178

MICHELEGENTILI, Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:33:46M92179

ROBERTOFRANCIONI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:33:50M124180

ALESSANDROTINTI M35 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:33:52M239181

LEANDROBENINI Ragazzi COOP CONSUMATORE NORD-EST 00:33:53M74182

DANIELASENTIMENTI M45 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:33:54F240183

FILIPPOGUASTELLA M25 AMATORI NUOTO LIB. SO. CO. 00:33:58M303184

LORENZOGLORIO M30 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:34:00M44185

DOMENICANTONICASOLINO M85 ASD TERMOLI NUOTO 00:34:01M100186

LEANNEYOUNG M45 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:34:02F188187

WHERTERGIANNINI M35 SAN MARINO MASTER 00:34:03M297188

FEDERICAUGOLOTTI M35 ASD MASTERNUOTO FIDENZA 00:34:05F259189

ANTONIOCOPPOLA M45 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:34:06M342190

CLAUDIABARBIERI M40 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:34:09F302191

LAURAMULAZZANI M40 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:34:11F146192

LUCACASIRAGHI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:34:12M378193

EMILIANOMINGARDI M25 POLISPORTIVA TMC 00:34:13M252194

SOKOLZENELI M25 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:34:20M209195

MIRKOPALINI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:34:23M348196

SARASTACCHI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:34:35F90197

ANDREABORGOGELLI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:34:42M278198
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LUCAVALENTINI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:34:44M58199

GIACOMOLAFFI Amatori U20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:34:48M343200

DANILOSERENELLI M40 OSIMO NUOTO ASD 00:34:49M213201

NICOLAGENTILI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:34:55M369202

STEFANORAGAZZONI Amatori 60 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:35:18M179203

NICOLAAGOSTINI M30 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:35:23M364204

SERGIOMACRINA M50 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:35:24M200205

DIANAREBECCAPELLEGRINI M30 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:35:26F152206

ROBERTASAVORELLI M30 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:35:32F132207

CARLOTTAMEDAS Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:35:33F184208

CAROLINABEVILACQUA Amatori U20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:35:42F182209

GIULIODARVO Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:35:46M170210

MARCELLOLANCI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:35:49M419211

VALERIORIZZO Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:35:50M98212

ANDREABARTOLETTI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:35:53M307213

CRISTINACASTILLETT Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:35:56F51214

SERGIOPIERFEDERICI M65 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:35:58M39215

NICOLARENZONI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:36:06M338216

CRISTINAZULIANI M30 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:36:09F43217

LAURAPASCUCCI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:36:13F312218

LUCACHITARONI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:36:21M366219

CLAUDIOBONOLI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:36:28M245220

MICHELANGELOCIOCE Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:36:31M108221

CARMELOCANGELOSI M40 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:36:32M231222

GIAMPIEROOLIVIERI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:36:33M340223

RICCARDOCARLINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:36:40M417224

DONATELLABRUSCHI M55 POLISPORT SRL 00:36:44F411225

ENRICOGIULIANELLI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:36:46M157226

STEFANOCREMONINI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:36:47M54227

LUCAMORICOLI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:36:48M375228

ENRICAZILOCCHI M35 ASD MASTERNUOTO FIDENZA 00:36:50F258229

MATTEODIONIGI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:36:51M395230

MASSIMOFULVI UGOLINI M40 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:36:53M18231

PAOLOVEDOVI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:36:55M59232

GIORGIOAMADORI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:36:58M274233

MARCOTOMASSINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:37:02M118234

STEFANOMONTANARI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:37:07M62235

ALESSANDROMENGONI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:37:09M212236

BARBARABONOLI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:37:16F244237

TEAGAZZONI M45 ASD SEVEN NUOTO SAVIGNAN 00:37:21F266238

SERGIOSHAWO Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:37:23M336239

LUCA MARINOSTRAGAPEDE Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:37:24M271240

SIMONEACCORONI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:37:28M196241

BRUNOPIERLUIGI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:37:29M270242

LUIGIGLORI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:37:38M204243

DAVIDEMUCCHIETTO Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:37:42M314244

CRISTIANDONZELLI M40 ASD SEVEN NUOTO SAVIGNAN 00:38:05M265245

MICHELECECCONI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:38:11M123246

GIOVANNISANTINI M30 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:38:12M82247

ALESSANDROBARBETTI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:38:15M370248

GIANLUCAPOERIO Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:38:23M394249

Pagina 5 di 8www.fanumfortunaenuoto.it



NomeCognome Categoria Nome Società TempoSessoCalottinaPosiz.

MARCOMARZIONI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:38:25M14250

ATTILIOLAROTONDA Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:38:29M415251

GIOVANNABRUNI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:38:34F377252

PAOLORASPA Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:38:36M8253

FRANCESCOTROTTA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:38:42M105254

MARIANNABARTOLUCCI M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:38:47F31255

FABRIZIOLUCCHETTI M45 POLISPORT SRL 00:38:50M413256

GENNIPAOLUCCI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:38:53F287257

PIETROMAGNANINI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:38:54M351258

ANDREABRACCAIOLI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:39:12M335259

STEPHANEBROCCA M40 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:39:17M32260

GRETAVAGNINI Ragazzi PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:39:32F7261

LUCAAIUDI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:39:42M276262

FRANCESCOBALDARELLI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:39:44M381263

BEATRICEGUERZONI M45 ADRIA NUOTO SSD ARL 00:39:45F101264

LAURASILEI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:39:46F125265

GIOVANNIDI PLACIDO Amatori U20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:39:47M387266

BRUNOROCCATO M55 ADRIA NUOTO SSD ARL 00:39:49M250267

GIOVANNIZANELLA M40 ADRIA NUOTO SSD ARL 00:39:51M102268

ANDREAROSSI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:39:53M365269

SABINAVALENTINA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:39:58F391270

VITOSCHIRALLI M40 POLISP. DIL. PIAN DEL BRUSCOLO 00:39:59M353271

DANILOGARBELLINI M50 ADRIA NUOTO SSD ARL 00:40:00M103272

NORMABELLEZZA Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:40:01F198273

PAOLOZAFFINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:40:04M60274

DANIELEMORINI M55 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:40:10M242275

MICHELEGENTILI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:40:14M158276

GIORGIODEL FATTORE Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:40:22M334277

GIANLUCACESARETTI M35 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:40:25M180278

MASSIMOALBERTINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:40:28M300279

BARBARADEIDDA M35 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:40:32F187280

ENRICOKANZLER Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:40:41M337281

DIEGOCANUCOLI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:40:43M324282

SEBASTIANOSALOMONI M30 CIVATURS DE AKKER ASD 00:40:56M117283

PAOLOFAZI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:41:09M280284

DIEGOGUIDI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:41:10M46285

ANGELOBRUNELLI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:41:15M63286

VITTORIOERCOLESSI Amatori 70 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:41:17M341287

CRISTINAFELIZIANI M55 COOP. SOC. S. DIL. FUTURA SOC. 00:41:25F89288

RICCARDOBICARONI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:41:49M49289

NICOLETTAFOLLI M45 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:41:55F237290

ALESSANDROBRACCESCHI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:42:07M331291

AGOSTINATONTINI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:42:11F396292

ISABELLATONNARELLI M35 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:42:12F193293

FRANCESCOARMINIO Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:42:16M93294

PAOLOLOMBARDI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:42:20M329295

FABIOPACIFICI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:42:35M104296

LORENZOBUMBACA M30 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:42:39M236297

FEDERICOGIANI M45 POLISPORT SRL 00:42:45M408298

CIRO GENNAROMARINO Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:43:04M211299

FABIOPEDDIS Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:43:17M384300
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AUGUSTAMONDAINI M50 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:43:21F150301

TOMMASORONDINA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:43:22M368302

ERIKACENNI M35 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:43:25F310303

ROBERTOROBERTI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:43:32M425304

EMANUELAMARCHETTI Amatori 60 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:44:23F313305

SARAMELANDRI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:44:26F86306

FRANCADONNINI M45 S.S. LAZIO NUOTO ASD 00:44:28F393307

SILLACALDEI M50 POLISPORT SRL 00:44:30M409308

ALESSANDROGIOVAGNONI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:44:33M327309

STEFANOROBERTI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:44:46M382310

SILVANOLOLLI M60 AZZURRA RACE TEAM 00:44:52M282311

MARCOPIERGIOVANNI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:44:58M414312

VITTORIABARBIERI M35 CIVATURS DE AKKER ASD 00:45:02F115313

WILSONPACHECO Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:45:03M344314

LAURACLEMENTE Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:45:18F53315

LUIGINOCARBONI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:45:20M161316

SABRINASANTINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:45:22F279317

MICHELABELLUCCI M40 AMATORI NUOTO LIB. SO. CO. 00:45:51F106318

BETTINAGNTHER Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:46:27F374319

CARLO WILLIAMMONTAGNANI M65 AZZURRA RACE TEAM 00:46:42M281320

LUCAROSSI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:46:45M201321

FRANCESCORAGNONI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:47:01M256322

ROBERTOPIZZUTI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:47:14M325323

GIANLUCAALBERTI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:47:19M418324

RICCARDOGIACALONE M50 KOMAROS SUB ANCONA ASD 00:47:46M208325

ALDOBERNABUCCI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:48:11M311326

KARIMBENSELLAM Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:48:27M147327

ROBERTOMANNA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:48:31M321328

PAOLOSERI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:48:38M346329

AUGUSTOCACIOPPA Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:48:46M70330

PAOLOCAVALLINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:48:54M380331

FRANCESCOFEDERICI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:49:02M333332

ROBERTOPIETRELLI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:49:13M421333

CRISTIANOROSSI M40 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:49:15M420334

TONINOSERFILIPPI Amatori 60 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:49:26M399335

ANDREAGASPARINI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:49:28M361336

ENDROALESSANDRETTI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:49:55M28337

MARIKAFANESI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:50:05F423338

DANIELAD'ANGELI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:50:19F332339

VALERIEAUTULY M50 POLISPORT SRL 00:50:20F410340

GIANCARLOTONUCCI Amatori 60 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:51:02M359341

PAOLODI DEMETRIO Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:51:03M383342

OLGAVERIGO Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:51:26F350343

LEONARDOFANELLI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:51:47M424344

GIUSEPPEALESSANDRETTI Amatori 60 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:52:23M29345

GIANFRANCOPANICALI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:52:45M56346

RAFFAELLAPAOLONI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:53:03F206347

GIUSEPPEBERARDI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:53:06M61348

SIMONEPOLVERARI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:53:16M360349

LAMBERTOBETTINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:53:21M330350

BONIFACIOCAFARELLI Amatori 60 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:53:55M401351
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DANIELESINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:53:58M64352

FORTUNATOBIANCONI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:54:29M167353

SALVATOREGROSSO M60 POLISPORT SRL 00:55:11M412354

SILVIOCAMBONI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:55:34M372355

MARGHERITABALDARELLI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:55:45F376356

MICHELEPIERUCCI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:56:03M171357

ROBERTOVALENTINI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:56:10M398358

LUCASCAPPATURA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:56:54M275359

KETTYALTAMURA Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:57:10F69360

PIERPAOLOGIORGI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:57:24M339361

RUGGERODAMIANI Amatori 70 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:57:31M285362

LEONARDOMENCUCCI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:58:07M363363

GIANCARLOSTRADINI Amatori 60 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:58:39M373364

ANDREAANGELI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 01:02:38M362365

DOMENICOSERVADIO Amatori 60 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 01:04:40M273366

LUIGIORSINI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 01:07:32M163367

GIANCARLOCARLINI Amatori 70 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 01:08:51M47368

MONIAANDREANI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 01:10:59F385369

DAVIDEGUIDI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 01:11:00M371370

ENRICOBENVENUTI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 01:12:40M407371

PAOLODI FINO Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 01:12:43M406372

ROMANOTULLIO Amatori 70 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 01:35:18M352373

ANGELOCASTELLANI Amatori 70 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 01:37:09M165374

SECONDOCAPOCCIA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 01:38:44M272375
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A.S.D. FANUM FORTUNAE NUOTO

CLASSIFICA ASSOLUTA MASTER

41° NUTATA LONGA
5 Agosto 2012
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LUCADI IACOVO ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:21:00M1 M45

ALESSANDROLUZZI PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:21:55M2 M30

MIRCOPICCARI ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:22:44M3 M30

BERNARDOSALA CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:23:17M4 M30

LUCAVALERIANI CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:23:27M5 M40

ANDREAGRAZIOLI PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:23:37M6 M45

ELEONORATAGLIAVENTI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:23:38F7 M30

NICOLAFIORUCCI CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:23:49M8 M30

MASSIMOALUIGI PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:23:51M9 M30

CLAUDIOBERRINI CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:23:58M10 M55

GIACOMOBUCCHI ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:23:59M11 M25

FABIOSTROCCHI ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:24:00M12 M50

MARCOBENEVENTI NUOTATORI RAVENNATI ASD 00:24:02M13 M30

CARLOTTAFARNETI RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:24:06F14 M30

MARCOSCORZONI ASD FLAMINIO SPORTING CLUB 00:24:21M15 M25

ENRICOANDREUCCI ASD SEVEN NUOTO SAVIGNAN 00:24:32M16 M30

ANDREAMATTUTINI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:24:44M17 M35

MARCOURBINI RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:25:31M18 M45

ROBERTOTONELLI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:25:38M19 M30

VALERIAROMANELLI USD NUOTO MONTEFELTRO 00:26:00F20 M25

STEFANOLANDI ASD SEVEN NUOTO SAVIGNAN 00:26:05M21 M45

FRANCESCOOCCELLI CONERO WELLNESS SSD 00:26:06M22 M25

DANIELESPINA VELA NUOTO ANCONA  ASD 00:26:11M23 M25

LORENZODE ANGELIS PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:26:14M24 M35

DAVIDEFUCHI RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:26:17M25 M35

DAVIDEMARCIANESI OSIMO NUOTO ASD 00:26:20M26 U25

SANDROFORLIVESI ASD SEVEN NUOTO SAVIGNAN 00:26:26M27 M35

FRANCESCOCASALINO ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:26:50M28 M40

ALBERTOPRATELLI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:26:52M29 M30

CHRISTIANUGOLINI SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:27:03M30 U25

MARCOSPENDOLINI SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:27:06M31 M40

GIADAPUCCI CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:27:07F32 M35

LUCIAIPPOLITI OSIMO NUOTO ASD 00:27:10F33 M25

ANDREAFUCILI SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:27:13M34 M35

MARCOGRELLI POLISPORT SRL 00:27:25M35 M35

CRISTIANOGUERRA SAN MARINO MASTER 00:27:31M36 M40

CESAREBONAZZI ASD MASTERNUOTO FIDENZA 00:27:35M37 M45

FILIPPOLIGNOLA ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:27:38M38 M45
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MARCOLANZI PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:27:48M39 M45

VALENTINAMARTINI CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:28:33F40 M30

STEFANOBOSSONI ASD MASTERNUOTO FIDENZA 00:28:38M41 M40

FLAVIAMEDORI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:28:42F42 M45

GIOVACCHINOROSATI CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:28:43M43 M40

FEDERICAMORONI ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:28:44F44 M40

ENRICOBERGITTO SAN MARINO MASTER 00:28:45M45 M40

GIANNIBISSI ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:28:46M46 M40

STEFANOCAMILLI MELETANI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:28:47M47 M30

ANDREAGAMBERINI ACQUA TIME 00:28:52M48 M35

EISCHKARIN ASD SEVEN NUOTO SAVIGNAN 00:28:53F49 M45

MATTEOGUDINI SAN MARINO MASTER 00:28:54M50 M30

ANDREAFRATTINI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:28:55M51 M35

LORENZOGIAMMARCHI ASD TEAM MARCHE MASTER 00:28:56M52 M35

LUCACORRADINI ASD MASTERNUOTO FIDENZA 00:28:57M53 M35

GIANMATTEOSANTOMIERI RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:28:59M54 M50

NICOLATITO SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:29:00M55 M35

MASSIMOGUCCIARDI ASD SEVEN NUOTO SAVIGNAN 00:29:09M56 M45

ROBERTOGALLI ASD LIBERTAS THYRUS 00:29:10M57 M45

FILIPPOSANTINELLI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:29:11M58 M35

IVANGIOVAGNINI POLISPORT SRL 00:29:21M59 M40

LUCABARBETTI POLISPORT SRL 00:29:24M60 M35

MIRCOMATTEUCCI ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:29:26M61 M35

EDIFALCHIERI ASD NUOVO NUOTO 00:29:27M62 M60

ELISACESARINI OSIMO NUOTO ASD 00:29:35F63 U25

LAURAALESSANDRINI PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:29:37F64 M35

ROBERTOFRANCALANCI RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:29:38M65 M45

STEFANOINNAMORATO CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:29:47M66 M25

ARNALDOCOLETTI ASD TEAM MARCHE MASTER 00:29:56M67 M60

LETIZIAGELSOMINI CIVATURS DE AKKER ASD 00:29:57F68 M30

ALDOVANNI PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:29:58M69 M60

CESARECOLELLA POLISPORT SRL 00:30:02M70 M40

DANIELARINALDI ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:30:03F71 M50

DAVIDEDA VILLI SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:30:04M72 M35

MAURIZIOCENCI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:30:05M73 M50

ROMINAD'ELIA PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:30:12F74 M40

DOMENICOSCHIRALLI SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:30:20M75 M45

ANTONIOSALOMONE ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:30:23M76 M45

CLAUDIODI GIUSEPPE ASD NUOVO NUOTO 00:30:24M77 M55

MIRIOCAPPELLI RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:30:25M78 M40

DINOBARBONI ADRIA NUOTO SSD ARL 00:30:26M79 M60

CLAIRE VICTORIAMARCHITTI RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:30:27F80 M40

MORENAOMICCIOLI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:30:32F81 M45
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CATERINACAVARISCHIA ASD TEAM MARCHE MASTER 00:30:34F82 M40

ANDREARAGAZZONI PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:30:47M83 M25

CHRISTIANROSATI USD NUOTO MONTEFELTRO 00:30:50M84 M35

MASSIMOMORELLI ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:30:53M85 M50

GIANLUCAMARIUCCI SAN MARINO MASTER 00:30:54M86 M40

ANDREAPASSINETTI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:30:59M87 M40

MATTIAPAZZAGLINI ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:31:20M88 M25

SANDRORUFFINI ASD TEAM MARCHE MASTER 00:31:27M89 M45

MICHAELAMARINELLI SAN MARINO MASTER 00:31:30F90 M35

MARCOPARASOLE SAN MARINO MASTER 00:31:31M91 M45

VIRGINIACERMARIA ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:31:33F92 M25

MARCOZUCCHINI ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:31:36M93 M45

SARAHOSMANI ASD TEAM MARCHE MASTER 00:31:40F94 M25

ROBERTABACCIGLIERI ASD NUOVO NUOTO 00:31:43F95 M45

LAVINIAPALAZZO SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:31:46F96 M40

AUGUSTOGIORGI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:31:50M97 M30

CRISTINARAINERI ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:32:09F98 M30

ANDREALOTTI ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:32:47M99 M35

FERRUCCIO GIOVANRAVAGLI ASD BERGAMO NUOTO 00:33:06M100 M45

TERESASAMPAOLO OSIMO NUOTO ASD 00:33:14F101 U25

PAOLORENNA ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:33:15M102 M50

MATTEOBERNA NASCA ACQUA VIP 2009 ASD 00:33:20M103 M35

ELENACASTIGLIONI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:33:39F104 M30

ALESSANDROTINTI ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:33:52M105 M35

DANIELASENTIMENTI ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:33:54F106 M45

FILIPPOGUASTELLA AMATORI NUOTO LIB. SO. CO. 00:33:58M107 M25

LORENZOGLORIO ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:34:00M108 M30

DOMENICANTONIOCASOLINO ASD TERMOLI NUOTO 00:34:01M109 M85

LEANNEYOUNG ASD TEAM MARCHE MASTER 00:34:02F110 M45

WHERTERGIANNINI SAN MARINO MASTER 00:34:03M111 M35

FEDERICAUGOLOTTI ASD MASTERNUOTO FIDENZA 00:34:05F112 M35

ANTONIOCOPPOLA SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:34:06M113 M45

CLAUDIABARBIERI PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:34:09F114 M40

LAURAMULAZZANI ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:34:11F115 M40

EMILIANOMINGARDI POLISPORTIVA TMC 00:34:13M116 M25

SOKOLZENELI SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:34:20M117 M25

DANILOSERENELLI OSIMO NUOTO ASD 00:34:49M118 M40

NICOLAAGOSTINI SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:35:23M119 M30

SERGIOMACRINA ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:35:24M120 M50

DIANAREBECCAPELLEGRINI ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:35:26F121 M30

ROBERTASAVORELLI RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:35:32F122 M30

SERGIOPIERFEDERICI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:35:58M123 M65

CRISTINAZULIANI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:36:09F124 M30
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CARMELOCANGELOSI CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:36:32M125 M40

DONATELLABRUSCHI POLISPORT SRL 00:36:44F126 M55

ENRICAZILOCCHI ASD MASTERNUOTO FIDENZA 00:36:50F127 M35

MASSIMOFULVI UGOLINI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:36:53M128 M40

TEAGAZZONI ASD SEVEN NUOTO SAVIGNAN 00:37:21F129 M45

CRISTIANDONZELLI ASD SEVEN NUOTO SAVIGNAN 00:38:05M130 M40

GIOVANNISANTINI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:38:12M131 M30

MARIANNABARTOLUCCI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:38:47F132 M35

FABRIZIOLUCCHETTI POLISPORT SRL 00:38:50M133 M45

STEPHANEBROCCA ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:39:17M134 M40

BEATRICEGUERZONI ADRIA NUOTO SSD ARL 00:39:45F135 M45

BRUNOROCCATO ADRIA NUOTO SSD ARL 00:39:49M136 M55

GIOVANNIZANELLA ADRIA NUOTO SSD ARL 00:39:51M137 M40

VITOSCHIRALLI POLISP. DIL. PIAN DEL BRUSCOLO 00:39:59M138 M40

DANILOGARBELLINI ADRIA NUOTO SSD ARL 00:40:00M139 M50

DANIELEMORINI ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:40:10M140 M55

GIANLUCACESARETTI SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:40:25M141 M35

BARBARADEIDDA ASD TEAM MARCHE MASTER 00:40:32F142 M35

SEBASTIANOSALOMONI CIVATURS DE AKKER ASD 00:40:56M143 M30

CRISTINAFELIZIANI COOP. SOC. S. DIL. FUTURA SOC. C 00:41:25F144 M55

NICOLETTAFOLLI ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:41:55F145 M45

ISABELLATONNARELLI ASD TEAM MARCHE MASTER 00:42:12F146 M35

LORENZOBUMBACA ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:42:39M147 M30

FEDERICOGIANI POLISPORT SRL 00:42:45M148 M45

AUGUSTAMONDAINI ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:43:21F149 M50

ERIKACENNI ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:43:25F150 M35

FRANCADONNINI S.S. LAZIO NUOTO ASD 00:44:28F151 M45

SILLACALDEI POLISPORT SRL 00:44:30M152 M50

SILVANOLOLLI AZZURRA RACE TEAM 00:44:52M153 M60

VITTORIABARBIERI CIVATURS DE AKKER ASD 00:45:02F154 M35

MICHELABELLUCCI AMATORI NUOTO LIB. SO. CO. 00:45:51F155 M40

CARLO WILLIAMMONTAGNANI AZZURRA RACE TEAM 00:46:42M156 M65

RICCARDOGIACALONE KOMAROS SUB ANCONA ASD 00:47:46M157 M50

CRISTIANOROSSI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:49:15M158 M40

VALERIEAUTULY POLISPORT SRL 00:50:20F159 M50

SALVATOREGROSSO POLISPORT SRL 00:55:11M160 M60
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A.S.D. FANUM FORTUNAE NUOTO

CLASSIFICA ASSOLUTA AGONISTI

41° NUTATA LONGA
5 Agosto 2012

NomeCognome Nome Società TempoSessoPosiz. Categoria

MIRKOCOMODINI ASD DRAGO NUOTO 00:20:35M1 Juniores

MASSIMILIANOMONTANARI CIRCOLO NUOTO UISP AS. POL. DILE 00:20:53M2 Cadetti

MARCORICCI PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:20:55M3 Seniores

MATTEOFILONZI PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:21:53M4 Juniores

FRANCESCOFLORIO CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00:22:31M5 Seniores

LUCAGIOVANNUCCI PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:22:38M6 Cadetti

JURIBONDAVALLI CANOTTIERI MINCIO SSD 00:22:39M7 Ragazzi

LUCREZIACASU CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00:22:40F8 Seniores

FRANCESCOBONZAGNI ASD NUOVO NUOTO 00:23:10M9 Seniores

LEONARDOPERUGINI C.N.A.T '99 AMICI DEL NUOTO 00:23:21M10 Juniores

FRANCESCOBENVENUTI S. NUOTATORI PADOVANI ASD 00:23:24M11 Juniores

LAURASAVO CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00:23:34F12 Seniores

GIORGIATOCCHINI C.N.A.T '99 AMICI DEL NUOTO 00:23:36F13 Juniores

MASSIMOPIMPINELLI USD PALLANUOTO PESARESE 00:24:03M14 Seniores

MICHELEMASCIARRI C.N.A.T '99 AMICI DEL NUOTO 00:24:43M15 Juniores

LAVINIADOBLONI PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:25:12F16 Cadetti

SARABALLARINI NUOTATORI MILANESI ASD 00:25:53F17 Seniores

LUCIOGALEATI S. NUOTATORI PADOVANI ASD 00:26:08M18 Juniores

FEDERICOMARTIGNONI CANOTTIERI MINCIO SSD 00:26:16M19 Ragazzi

ANTONIOGUERRIERI S. NUOTATORI PADOVANI ASD 00:28:36M20 Juniores

THOMASCOOPER PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:28:48M21 Es A

ILARIAFRANCIOLI ASD UMBRIA NUOTO 00:29:13F22 Cadetti

LAURABARUCCA PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:29:28F23 Seniores

REBECCAFRACASSO ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:29:29F24 Es A

NICOLECAVERNI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:29:30F25 Es A

CHANTALMALAGUTTI CANOTTIERI MINCIO SSD 00:29:32F26 Ragazzi

LUCASGOLASTRA CONERO WELLNESS SSD 00:29:41M27 Es A

ASJAGASPARRONI CONERO WELLNESS SSD 00:29:42F28 Es A

BRIANGASPARRONI CONERO WELLNESS SSD 00:29:49M29 Es A

GREGORIOALESSANDRETTI CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:30:22M30 Es A

MICHELATAMAGNO CONERO WELLNESS SSD 00:30:52F31 Es A

ILARIAPANICO CONERO WELLNESS SSD 00:30:55F32 Es A

DOMIZIANAROMAGNOLI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:31:22F33 Es A

CATERINAGALLI ASD DRAGO NUOTO 00:31:29F34 Cadetti

LEANDROBENINI COOP CONSUMATORE NORD-EST 00:33:53M35 Ragazzi

GRETAVAGNINI PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:39:32F36 Ragazzi
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A.S.D. FANUM FORTUNAE NUOTO

CLASSIFICA ASSOLUTA AMATORI

41° NUTATA LONGA
5 Agosto 2012

NomeCognome TempoSessoPosiz. Categoria

RODOLFOGAUDENZI 00:23:56M1 Amatori 40

ALESSANDROMARANGONI 00:24:18M2 Amatori 40

ALESSANDROFULIGNA 00:25:10M3 Amatori 30

PIERPAOLOQUATTRINI 00:25:19M4 Amatori 40

GIACOMOPINCINI 00:25:41M5 Amatori 20

ALESSANDROBISCHI 00:25:42M6 Amatori 40

EDOARDOMENSITIERI 00:26:10M7 Amatori 40

FEDERICOGREGORIO 00:26:19M8 Amatori 20

ELEONORAMAURO 00:26:46F9 Amatori 20

CLAUDIOPRANDI 00:27:02M10 Amatori 50

ANGELICAGALLI 00:28:21F11 Amatori 20

MICHELEPAGNINI 00:28:58M12 Amatori 40

ROMANORASTELLETTI 00:29:01M13 Amatori 40

MARCELLOBONINI 00:29:08M14 Amatori 40

MIRKOBALLERINI 00:29:36M15 Amatori 40

ALICELUGLI 00:29:40F16 Amatori 20

LUCAPAROLINI 00:29:46M17 Amatori 40

AROLDOBRUNI 00:29:52M18 Amatori 40

MARCOSAVELLI 00:30:10M19 Amatori 30

NICOLABONAZZELLI 00:30:30M20 Amatori 30

GIOVANNIFRANCOLINI 00:30:33M21 Amatori 40

VERONICAVERNA 00:30:42F22 Amatori 20

SIMONECAMILLONI 00:30:45M23 Amatori 40

VALENTINATORCOLETTI 00:31:04F24 Amatori 20

ANTONIOCRESPI 00:31:09M25 Amatori 40

MATTEORENNA 00:31:21M26 Amatori 30

MICHAELMICHELI 00:31:23M27 Amatori 20

MASSIMOSERRETTI 00:31:24M28 Amatori 30

GILBERTOGARGAMELLI 00:31:26M29 Amatori 50

ALESSANDRODE ANGELIS 00:31:28M30 Amatori 50

ALESSANDRAGUIDI 00:31:39F31 Amatori 20

ELISABACCHINI 00:31:55F32 Amatori 30

SERGIODELLA MOTTA 00:31:59M33 Amatori 30

FEDERICOCECCONI 00:32:01M34 Amatori 50

ISACCOPACI DELLA COSTANZA 00:32:02M35 Amatori 20

ANDREAPORTA 00:32:14M36 Amatori 30

GIACOMOGASPAROLI 00:32:20M37 Amatori 30

FRANCESCOANGELI 00:33:21M38 Amatori 30

MIRKOALESSANDRINI 00:33:22M39 Amatori 40

ROBERTOBENINI 00:33:26M40 Amatori 40

MICHELEGENTILI, 00:33:46M41 Amatori 40

ROBERTOFRANCIONI 00:33:50M42 Amatori 30

LUCACASIRAGHI 00:34:12M43 Amatori 50

MIRKOPALINI 00:34:23M44 Amatori 30

SARASTACCHI 00:34:35F45 Amatori 20

ANDREABORGOGELLI 00:34:42M46 Amatori 40
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LUCAVALENTINI 00:34:44M47 Amatori 50

GIACOMOLAFFI 00:34:48M48 Amatori U20

NICOLAGENTILI 00:34:55M49 Amatori 50

STEFANORAGAZZONI 00:35:18M50 Amatori 60

CARLOTTAMEDAS 00:35:33F51 Amatori 40

CAROLINABEVILACQUA 00:35:42F52 Amatori U20

GIULIODARVO 00:35:46M53 Amatori 30

MARCELLOLANCI 00:35:49M54 Amatori 40

VALERIORIZZO 00:35:50M55 Amatori 40

ANDREABARTOLETTI 00:35:53M56 Amatori 50

CRISTINACASTILLETT 00:35:56F57 Amatori 40

NICOLARENZONI 00:36:06M58 Amatori 30

LAURAPASCUCCI 00:36:13F59 Amatori 20

LUCACHITARONI 00:36:21M60 Amatori 40

CLAUDIOBONOLI 00:36:28M61 Amatori 20

MICHELANGELOCIOCE 00:36:31M62 Amatori 40

GIAMPIEROOLIVIERI 00:36:33M63 Amatori 40

RICCARDOCARLINI 00:36:40M64 Amatori 40

ENRICOGIULIANELLI 00:36:46M65 Amatori 40

STEFANOCREMONINI 00:36:47M66 Amatori 50

LUCAMORICOLI 00:36:48M67 Amatori 40

MATTEODIONIGI 00:36:51M68 Amatori 40

PAOLOVEDOVI 00:36:55M69 Amatori 50

GIORGIOAMADORI 00:36:58M70 Amatori 50

MARCOTOMASSINI 00:37:02M71 Amatori 40

STEFANOMONTANARI 00:37:07M72 Amatori 30

ALESSANDROMENGONI 00:37:09M73 Amatori 20

BARBARABONOLI 00:37:16F74 Amatori 30

SERGIOSHAWO 00:37:23M75 Amatori 40

LUCA MARINOSTRAGAPEDE 00:37:24M76 Amatori 40

SIMONEACCORONI 00:37:28M77 Amatori 30

BRUNOPIERLUIGI 00:37:29M78 Amatori 30

LUIGIGLORI 00:37:38M79 Amatori 40

DAVIDEMUCCHIETTO 00:37:42M80 Amatori 40

MICHELECECCONI 00:38:11M81 Amatori 40

ALESSANDROBARBETTI 00:38:15M82 Amatori 30

GIANLUCAPOERIO 00:38:23M83 Amatori 40

MARCOMARZIONI 00:38:25M84 Amatori 20

ATTILIOLAROTONDA 00:38:29M85 Amatori 40

GIOVANNABRUNI 00:38:34F86 Amatori 40

PAOLORASPA 00:38:36M87 Amatori 20

FRANCESCOTROTTA 00:38:42M88 Amatori 30

GENNIPAOLUCCI 00:38:53F89 Amatori 30

PIETROMAGNANINI 00:38:54M90 Amatori 30

ANDREABRACCAIOLI 00:39:12M91 Amatori 30

LUCAAIUDI 00:39:42M92 Amatori 40

FRANCESCOBALDARELLI 00:39:44M93 Amatori 50

LAURASILEI 00:39:46F94 Amatori 30

GIOVANNIDI PLACIDO 00:39:47M95 Amatori U20

ANDREAROSSI 00:39:53M96 Amatori 40

SABINAVALENTINA 00:39:58F97 Amatori 30
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NORMABELLEZZA 00:40:01F98 Amatori 40

PAOLOZAFFINI 00:40:04M99 Amatori 40

MICHELEGENTILI 00:40:14M100 Amatori 40

GIORGIODEL FATTORE 00:40:22M101 Amatori 50

MASSIMOALBERTINI 00:40:28M102 Amatori 40

ENRICOKANZLER 00:40:41M103 Amatori 30

DIEGOCANUCOLI 00:40:43M104 Amatori 30

PAOLOFAZI 00:41:09M105 Amatori 50

DIEGOGUIDI 00:41:10M106 Amatori 30

ANGELOBRUNELLI 00:41:15M107 Amatori 40

VITTORIOERCOLESSI 00:41:17M108 Amatori 70

RICCARDOBICARONI 00:41:49M109 Amatori 30

ALESSANDROBRACCESCHI 00:42:07M110 Amatori 30

AGOSTINATONTINI 00:42:11F111 Amatori 20

FRANCESCOARMINIO 00:42:16M112 Amatori 30

PAOLOLOMBARDI 00:42:20M113 Amatori 50

FABIOPACIFICI 00:42:35M114 Amatori 40

CIRO GENNAROMARINO 00:43:04M115 Amatori 40

FABIOPEDDIS 00:43:17M116 Amatori 40

TOMMASORONDINA 00:43:22M117 Amatori 30

ROBERTOROBERTI 00:43:32M118 Amatori 40

EMANUELAMARCHETTI 00:44:23F119 Amatori 60

SARAMELANDRI 00:44:26F120 Amatori 30

ALESSANDROGIOVAGNONI 00:44:33M121 Amatori 30

STEFANOROBERTI 00:44:46M122 Amatori 40

MARCOPIERGIOVANNI 00:44:58M123 Amatori 50

WILSONPACHECO 00:45:03M124 Amatori 50

LAURACLEMENTE 00:45:18F125 Amatori 40

LUIGINOCARBONI 00:45:20M126 Amatori 50

SABRINASANTINI 00:45:22F127 Amatori 40

BETTINAGNTHER 00:46:27F128 Amatori 50

LUCAROSSI 00:46:45M129 Amatori 50

FRANCESCORAGNONI 00:47:01M130 Amatori 50

ROBERTOPIZZUTI 00:47:14M131 Amatori 40

GIANLUCAALBERTI 00:47:19M132 Amatori 40

ALDOBERNABUCCI 00:48:11M133 Amatori 40

KARIMBENSELLAM 00:48:27M134 Amatori 20

ROBERTOMANNA 00:48:31M135 Amatori 30

PAOLOSERI 00:48:38M136 Amatori 40

AUGUSTOCACIOPPA 00:48:46M137 Amatori 40

PAOLOCAVALLINI 00:48:54M138 Amatori 40

FRANCESCOFEDERICI 00:49:02M139 Amatori 50

ROBERTOPIETRELLI 00:49:13M140 Amatori 40

TONINOSERFILIPPI 00:49:26M141 Amatori 60

ANDREAGASPARINI 00:49:28M142 Amatori 30

ENDROALESSANDRETTI 00:49:55M143 Amatori 50

MARIKAFANESI 00:50:05F144 Amatori 20

DANIELAD'ANGELI 00:50:19F145 Amatori 40

GIANCARLOTONUCCI 00:51:02M146 Amatori 60

PAOLODI DEMETRIO 00:51:03M147 Amatori 40

OLGAVERIGO 00:51:26F148 Amatori 30
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LEONARDOFANELLI 00:51:47M149 Amatori 40

GIUSEPPEALESSANDRETTI 00:52:23M150 Amatori 60

GIANFRANCOPANICALI 00:52:45M151 Amatori 40

RAFFAELLAPAOLONI 00:53:03F152 Amatori 40

GIUSEPPEBERARDI 00:53:06M153 Amatori 40

SIMONEPOLVERARI 00:53:16M154 Amatori 40

LAMBERTOBETTINI 00:53:21M155 Amatori 40

BONIFACIOCAFARELLI 00:53:55M156 Amatori 60

DANIELESINI 00:53:58M157 Amatori 40

FORTUNATOBIANCONI 00:54:29M158 Amatori 30

SILVIOCAMBONI 00:55:34M159 Amatori 50

MARGHERITABALDARELLI 00:55:45F160 Amatori 20

MICHELEPIERUCCI 00:56:03M161 Amatori 50

ROBERTOVALENTINI 00:56:10M162 Amatori 50

LUCASCAPPATURA 00:56:54M163 Amatori 30

KETTYALTAMURA 00:57:10F164 Amatori 40

PIERPAOLOGIORGI 00:57:24M165 Amatori 50

RUGGERODAMIANI 00:57:31M166 Amatori 70

LEONARDOMENCUCCI 00:58:07M167 Amatori 40

GIANCARLOSTRADINI 00:58:39M168 Amatori 60

ANDREAANGELI 01:02:38M169 Amatori 40

DOMENICOSERVADIO 01:04:40M170 Amatori 60

LUIGIORSINI 01:07:32M171 Amatori 50

GIANCARLOCARLINI 01:08:51M172 Amatori 70

MONIAANDREANI 01:10:59F173 Amatori 40

DAVIDEGUIDI 01:11:00M174 Amatori 40

ENRICOBENVENUTI 01:12:40M175 Amatori 30

PAOLODI FINO 01:12:43M176 Amatori 50

ROMANOTULLIO 01:35:18M177 Amatori 70

ANGELOCASTELLANI 01:37:09M178 Amatori 70

SECONDOCAPOCCIA 01:38:44M179 Amatori 30
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A.S.D. FANUM FORTUNAE NUOTO

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHI

41° NUTATA LONGA
5 Agosto 2012

NomeCognome Categoria Nome Società TempoCalottinaPosiz

MIRKOCOMODINI Juniores ASD DRAGO NUOTO 00:20:351211

MASSIMILIANOMONTANARI Cadetti CIRCOLO NUOTO UISP AS. POL. DILE 00:20:53342

MARCORICCI Seniores PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:20:55133

LUCADI IACOVO M45 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:21:0014

MATTEOFILONZI Juniores PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:21:53165

ALESSANDROLUZZI M30 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:21:551406

FRANCESCOFLORIO Seniores CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00:22:311557

LUCAGIOVANNUCCI Cadetti PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:22:381598

JURIBONDAVALLI Ragazzi CANOTTIERI MINCIO SSD 00:22:391739

MIRCOPICCARI M30 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:22:4414410

FRANCESCOBONZAGNI Seniores ASD NUOVO NUOTO 00:23:1031811

BERNARDOSALA M30 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:23:1723312

LEONARDOPERUGINI Juniores C.N.A.T '99 AMICI DEL NUOTO 00:23:2124713

FRANCESCOBENVENUTI Juniores S. NUOTATORI PADOVANI ASD 00:23:2425414

LUCAVALERIANI M40 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:23:2718615

ANDREAGRAZIOLI M45 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:23:3718116

NICOLAFIORUCCI M30 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:23:4923017

MASSIMOALUIGI M30 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:23:5123518

RODOLFOGAUDENZI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:23:5631519

CLAUDIOBERRINI M55 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:23:5823220

GIACOMOBUCCHI M25 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:23:5930921

FABIOSTROCCHI M50 ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:24:002222

MARCOBENEVENTI M30 NUOTATORI RAVENNATI ASD 00:24:0228423

MASSIMOPIMPINELLI Seniores USD PALLANUOTO PESARESE 00:24:0328624

ALESSANDROMARANGONI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:24:18425

MARCOSCORZONI M25 ASD FLAMINIO SPORTING CLUB 00:24:2112026

ENRICOANDREUCCI M30 ASD SEVEN NUOTO SAVIGNAN 00:24:3226927

MICHELEMASCIARRI Juniores C.N.A.T '99 AMICI DEL NUOTO 00:24:4324628

ANDREAMATTUTINI M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:24:44929

ALESSANDROFULIGNA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:25:1021030

PIERPAOLOQUATTRINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:25:1930831

MARCOURBINI M45 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:25:3113732

ROBERTOTONELLI M30 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:25:38633

GIACOMOPINCINI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:25:4112834

ALESSANDROBISCHI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:25:4213835

STEFANOLANDI M45 ASD SEVEN NUOTO SAVIGNAN 00:26:0526436

FRANCESCOOCCELLI M25 CONERO WELLNESS SSD 00:26:0617737

LUCIOGALEATI Juniores S. NUOTATORI PADOVANI ASD 00:26:0825338
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EDOARDOMENSITIERI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:26:109939

DANIELESPINA M25 VELA NUOTO ANCONA  ASD 00:26:1119740

LORENZODE ANGELIS M35 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:26:1418541

FEDERICOMARTIGNONI Ragazzi CANOTTIERI MINCIO SSD 00:26:1617542

DAVIDEFUCHI M35 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:26:1713543

FEDERICOGREGORIO Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:26:1943044

DAVIDEMARCIANESI U25 OSIMO NUOTO ASD 00:26:209645

SANDROFORLIVESI M35 ASD SEVEN NUOTO SAVIGNAN 00:26:2626746

FRANCESCOCASALINO M40 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:26:503347

ALBERTOPRATELLI M30 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:26:524048

CLAUDIOPRANDI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:27:0212249

CHRISTIANUGOLINI U25 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:27:0316050

MARCOSPENDOLINI M40 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:27:0632251

ANDREAFUCILI M35 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:27:1332352

MARCOGRELLI M35 POLISPORT SRL 00:27:2511453

CRISTIANOGUERRA M40 SAN MARINO MASTER 00:27:3129654

CESAREBONAZZI M45 ASD MASTERNUOTO FIDENZA 00:27:3535455

FILIPPOLIGNOLA M45 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:27:3812656

MARCOLANZI M45 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:27:4816257

ANTONIOGUERRIERI Juniores S. NUOTATORI PADOVANI ASD 00:28:3625558

STEFANOBOSSONI M40 ASD MASTERNUOTO FIDENZA 00:28:3826159

GIOVACCHINOROSATI M40 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:28:4314260

ENRICOBERGITTO M40 SAN MARINO MASTER 00:28:4529061

GIANNIBISSI M40 ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:28:461562

STEFANOCAMILLI MELETANI M30 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:28:47363

THOMASCOOPER Es A PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:28:4834564

ANDREAGAMBERINI M35 ACQUA TIME 00:28:522565

MATTEOGUDINI M30 SAN MARINO MASTER 00:28:5429566

ANDREAFRATTINI M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:28:553567

LORENZOGIAMMARCHI M35 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:28:5618968

LUCACORRADINI M35 ASD MASTERNUOTO FIDENZA 00:28:5726069

MICHELEPAGNINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:28:5830570

GIANMATTEOSANTOMIERI M50 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:28:5913671

NICOLATITO M35 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:29:0032872

ROMANORASTELLETTI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:29:0130673

MARCELLOBONINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:29:0842674

MASSIMOGUCCIARDI M45 ASD SEVEN NUOTO SAVIGNAN 00:29:0926275

ROBERTOGALLI M45 ASD LIBERTAS THYRUS 00:29:1016876

FILIPPOSANTINELLI M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:29:114177

IVANGIOVAGNINI M40 POLISPORT SRL 00:29:2140578

LUCABARBETTI M35 POLISPORT SRL 00:29:2411379

MIRCOMATTEUCCI M35 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:29:2615380
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EDIFALCHIERI M60 ASD NUOVO NUOTO 00:29:271281

MIRKOBALLERINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:29:368082

ROBERTOFRANCALANCI M45 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:29:3813483

LUCASGOLASTRA Es A CONERO WELLNESS SSD 00:29:419484

LUCAPAROLINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:29:4620385

STEFANOINNAMORATO M25 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:29:4723486

BRIANGASPARRONI Es A CONERO WELLNESS SSD 00:29:4932087

AROLDOBRUNI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:29:5237988

ARNALDOCOLETTI M60 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:29:5619189

ALDOVANNI M60 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:29:5811090

CESARECOLELLA M40 POLISPORT SRL 00:30:0211191

DAVIDEDA VILLI M35 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:30:047692

MAURIZIOCENCI M50 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:30:054293

MARCOSAVELLI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:30:1034794

DOMENICOSCHIRALLI M45 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:30:207895

GREGORIOALESSANDRETTI Es A CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:30:224896

ANTONIOSALOMONE M45 ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:30:232197

CLAUDIODI GIUSEPPE M55 ASD NUOVO NUOTO 00:30:241198

MIRIOCAPPELLI M40 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:30:2513399

DINOBARBONI M60 ADRIA NUOTO SSD ARL 00:30:26249100

NICOLABONAZZELLI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:30:3050101

GIOVANNIFRANCOLINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:30:33404102

SIMONECAMILLONI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:30:45326103

ANDREARAGAZZONI M25 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:30:47178104

CHRISTIANROSATI M35 USD NUOTO MONTEFELTRO 00:30:50172105

MASSIMOMORELLI M50 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:30:53243106

GIANLUCAMARIUCCI M40 SAN MARINO MASTER 00:30:54292107

ANDREAPASSINETTI M40 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:30:5938108

ANTONIOCRESPI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:31:09316109

MATTIAPAZZAGLINI M25 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:31:2024110

MATTEORENNA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:31:2157111

MICHAELMICHELI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:31:2368112

MASSIMOSERRETTI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:31:24349113

GILBERTOGARGAMELLI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:31:2655114

SANDRORUFFINI M45 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:31:27194115

ALESSANDRODE ANGELIS Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:31:28139116

MARCOPARASOLE M45 SAN MARINO MASTER 00:31:31291117

MARCOZUCCHINI M45 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:31:36238118

AUGUSTOGIORGI M30 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:31:5036119

SERGIODELLA MOTTA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:31:59386120

FEDERICOCECCONI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:32:0152121

ISACCOPACI DELLA COSTA Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:32:02367122
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ANDREAPORTA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:32:1487123

GIACOMOGASPAROLI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:32:2045124

ANDREALOTTI M35 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:32:47151125

FERRUCCIO GIOVARAVAGLI M45 ASD BERGAMO NUOTO 00:33:06403126

PAOLORENNA M50 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:33:15183127

MATTEOBERNA NASCA M35 ACQUA VIP 2009 ASD 00:33:20251128

FRANCESCOANGELI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:33:21356129

MIRKOALESSANDRINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:33:22392130

ROBERTOBENINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:33:26317131

MICHELEGENTILI, Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:33:4692132

ROBERTOFRANCIONI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:33:50124133

ALESSANDROTINTI M35 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:33:52239134

LEANDROBENINI Ragazzi COOP CONSUMATORE NORD-EST 00:33:5374135

FILIPPOGUASTELLA M25 AMATORI NUOTO LIB. SO. CO. 00:33:58303136

LORENZOGLORIO M30 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:34:0044137

DOMENICANTONIOCASOLINO M85 ASD TERMOLI NUOTO 00:34:01100138

WHERTERGIANNINI M35 SAN MARINO MASTER 00:34:03297139

ANTONIOCOPPOLA M45 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:34:06342140

LUCACASIRAGHI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:34:12378141

EMILIANOMINGARDI M25 POLISPORTIVA TMC 00:34:13252142

SOKOLZENELI M25 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:34:20209143

MIRKOPALINI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:34:23348144

ANDREABORGOGELLI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:34:42278145

LUCAVALENTINI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:34:4458146

GIACOMOLAFFI Amatori U20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:34:48343147

DANILOSERENELLI M40 OSIMO NUOTO ASD 00:34:49213148

NICOLAGENTILI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:34:55369149

STEFANORAGAZZONI Amatori 60 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:35:18179150

NICOLAAGOSTINI M30 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:35:23364151

SERGIOMACRINA M50 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:35:24200152

GIULIODARVO Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:35:46170153

MARCELLOLANCI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:35:49419154

VALERIORIZZO Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:35:5098155

ANDREABARTOLETTI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:35:53307156

SERGIOPIERFEDERICI M65 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:35:5839157

NICOLARENZONI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:36:06338158

LUCACHITARONI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:36:21366159

CLAUDIOBONOLI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:36:28245160

MICHELANGELOCIOCE Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:36:31108161

CARMELOCANGELOSI M40 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:36:32231162

GIAMPIEROOLIVIERI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:36:33340163

RICCARDOCARLINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:36:40417164
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ENRICOGIULIANELLI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:36:46157165

STEFANOCREMONINI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:36:4754166

LUCAMORICOLI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:36:48375167

MATTEODIONIGI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:36:51395168

MASSIMOFULVI UGOLINI M40 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:36:5318169

PAOLOVEDOVI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:36:5559170

GIORGIOAMADORI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:36:58274171

MARCOTOMASSINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:37:02118172

STEFANOMONTANARI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:37:0762173

ALESSANDROMENGONI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:37:09212174

SERGIOSHAWO Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:37:23336175

LUCA MARINOSTRAGAPEDE Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:37:24271176

SIMONEACCORONI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:37:28196177

BRUNOPIERLUIGI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:37:29270178

LUIGIGLORI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:37:38204179

DAVIDEMUCCHIETTO Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:37:42314180

CRISTIANDONZELLI M40 ASD SEVEN NUOTO SAVIGNAN 00:38:05265181

MICHELECECCONI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:38:11123182

GIOVANNISANTINI M30 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:38:1282183

ALESSANDROBARBETTI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:38:15370184

GIANLUCAPOERIO Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:38:23394185

MARCOMARZIONI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:38:2514186

ATTILIOLAROTONDA Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:38:29415187

PAOLORASPA Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:38:368188

FRANCESCOTROTTA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:38:42105189

FABRIZIOLUCCHETTI M45 POLISPORT SRL 00:38:50413190

PIETROMAGNANINI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:38:54351191

ANDREABRACCAIOLI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:39:12335192

STEPHANEBROCCA M40 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:39:1732193

LUCAAIUDI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:39:42276194

FRANCESCOBALDARELLI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:39:44381195

GIOVANNIDI PLACIDO Amatori U20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:39:47387196

BRUNOROCCATO M55 ADRIA NUOTO SSD ARL 00:39:49250197

GIOVANNIZANELLA M40 ADRIA NUOTO SSD ARL 00:39:51102198

ANDREAROSSI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:39:53365199

VITOSCHIRALLI M40 POLISP. DIL. PIAN DEL BRUSCOLO 00:39:59353200

DANILOGARBELLINI M50 ADRIA NUOTO SSD ARL 00:40:00103201

PAOLOZAFFINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:40:0460202

DANIELEMORINI M55 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:40:10242203

MICHELEGENTILI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:40:14158204

GIORGIODEL FATTORE Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:40:22334205

GIANLUCACESARETTI M35 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:40:25180206
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MASSIMOALBERTINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:40:28300207

ENRICOKANZLER Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:40:41337208

DIEGOCANUCOLI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:40:43324209

SEBASTIANOSALOMONI M30 CIVATURS DE AKKER ASD 00:40:56117210

PAOLOFAZI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:41:09280211

DIEGOGUIDI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:41:1046212

ANGELOBRUNELLI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:41:1563213

VITTORIOERCOLESSI Amatori 70 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:41:17341214

RICCARDOBICARONI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:41:4949215

ALESSANDROBRACCESCHI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:42:07331216

FRANCESCOARMINIO Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:42:1693217

PAOLOLOMBARDI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:42:20329218

FABIOPACIFICI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:42:35104219

LORENZOBUMBACA M30 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:42:39236220

FEDERICOGIANI M45 POLISPORT SRL 00:42:45408221

CIRO GENNAROMARINO Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:43:04211222

FABIOPEDDIS Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:43:17384223

TOMMASORONDINA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:43:22368224

ROBERTOROBERTI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:43:32425225

SILLACALDEI M50 POLISPORT SRL 00:44:30409226

ALESSANDROGIOVAGNONI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:44:33327227

STEFANOROBERTI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:44:46382228

SILVANOLOLLI M60 AZZURRA RACE TEAM 00:44:52282229

MARCOPIERGIOVANNI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:44:58414230

WILSONPACHECO Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:45:03344231

LUIGINOCARBONI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:45:20161232

CARLO WILLIAMMONTAGNANI M65 AZZURRA RACE TEAM 00:46:42281233

LUCAROSSI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:46:45201234

FRANCESCORAGNONI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:47:01256235

ROBERTOPIZZUTI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:47:14325236

GIANLUCAALBERTI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:47:19418237

RICCARDOGIACALONE M50 KOMAROS SUB ANCONA ASD 00:47:46208238

ALDOBERNABUCCI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:48:11311239

KARIMBENSELLAM Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:48:27147240

ROBERTOMANNA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:48:31321241

PAOLOSERI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:48:38346242

AUGUSTOCACIOPPA Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:48:4670243

PAOLOCAVALLINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:48:54380244

FRANCESCOFEDERICI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:49:02333245

ROBERTOPIETRELLI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:49:13421246

CRISTIANOROSSI M40 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:49:15420247

TONINOSERFILIPPI Amatori 60 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:49:26399248
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ANDREAGASPARINI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:49:28361249

ENDROALESSANDRETTI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:49:5528250

GIANCARLOTONUCCI Amatori 60 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:51:02359251

PAOLODI DEMETRIO Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:51:03383252

LEONARDOFANELLI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:51:47424253

GIUSEPPEALESSANDRETTI Amatori 60 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:52:2329254

GIANFRANCOPANICALI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:52:4556255

GIUSEPPEBERARDI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:53:0661256

SIMONEPOLVERARI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:53:16360257

LAMBERTOBETTINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:53:21330258

BONIFACIOCAFARELLI Amatori 60 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:53:55401259

DANIELESINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:53:5864260

FORTUNATOBIANCONI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:54:29167261

SALVATOREGROSSO M60 POLISPORT SRL 00:55:11412262

SILVIOCAMBONI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:55:34372263

MICHELEPIERUCCI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:56:03171264

ROBERTOVALENTINI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:56:10398265

LUCASCAPPATURA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:56:54275266

PIERPAOLOGIORGI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:57:24339267

RUGGERODAMIANI Amatori 70 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:57:31285268

LEONARDOMENCUCCI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:58:07363269

GIANCARLOSTRADINI Amatori 60 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:58:39373270

ANDREAANGELI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 01:02:38362271

DOMENICOSERVADIO Amatori 60 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 01:04:40273272

LUIGIORSINI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 01:07:32163273

GIANCARLOCARLINI Amatori 70 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 01:08:5147274

DAVIDEGUIDI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 01:11:00371275

ENRICOBENVENUTI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 01:12:40407276

PAOLODI FINO Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 01:12:43406277

ROMANOTULLIO Amatori 70 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 01:35:18352278

ANGELOCASTELLANI Amatori 70 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 01:37:09165279

SECONDOCAPOCCIA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 01:38:44272280
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LUCREZIACASU Seniores CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00:22:401641

LAURASAVO Seniores CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00:23:341562

GIORGIATOCCHINI Juniores C.N.A.T '99 AMICI DEL NUOTO 00:23:362483

ELEONORATAGLIAVENTI M30 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:23:3824

CARLOTTAFARNETI M30 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:24:061305

LAVINIADOBLONI Cadetti PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:25:12266

SARABALLARINI Seniores NUOTATORI MILANESI ASD 00:25:532887

VALERIAROMANELLI M25 USD NUOTO MONTEFELTRO 00:26:00658

ELEONORAMAURO Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:26:461129

GIADAPUCCI M35 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:27:0721710

LUCIAIPPOLITI M25 OSIMO NUOTO ASD 00:27:1021511

ANGELICAGALLI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:28:2140212

VALENTINAMARTINI M30 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:28:3321613

FLAVIAMEDORI M45 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:28:422314

FEDERICAMORONI M40 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:28:4414515

EISCHKARIN M45 ASD SEVEN NUOTO SAVIGNAN 00:28:5326316

ILARIAFRANCIOLI Cadetti ASD UMBRIA NUOTO 00:29:1341617

LAURABARUCCA Seniores PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:29:2828918

REBECCAFRACASSO Es A ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:29:297219

NICOLECAVERNI Es A ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:29:307720

CHANTALMALAGUTTI Ragazzi CANOTTIERI MINCIO SSD 00:29:3217421

ELISACESARINI U25 OSIMO NUOTO ASD 00:29:359522

LAURAALESSANDRINI M35 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:29:379123

ALICELUGLI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:29:406624

ASJAGASPARRONI Es A CONERO WELLNESS SSD 00:29:4235825

LETIZIAGELSOMINI M30 CIVATURS DE AKKER ASD 00:29:5711626

DANIELARINALDI M50 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:30:0314927

ROMINAD'ELIA M40 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:30:1215428

CLAIRE VICTORIAMARCHITTI M40 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:30:2713129

MORENAOMICCIOLI M45 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:30:323730

CATERINACAVARISCHIA M40 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:30:3419031

VERONICAVERNA Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:30:422032

MICHELATAMAGNO Es A CONERO WELLNESS SSD 00:30:5243133

ILARIAPANICO Es A CONERO WELLNESS SSD 00:30:558534

VALENTINATORCOLETTI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:31:0427735

DOMIZIANAROMAGNOLI Es A ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:31:227136

CATERINAGALLI Cadetti ASD DRAGO NUOTO 00:31:2914337

MICHAELAMARINELLI M35 SAN MARINO MASTER 00:31:3029838

VIRGINIACERMARIA M25 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:31:3314839

ALESSANDRAGUIDI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:31:3929940

SARAHOSMANI M25 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:31:4019241

ROBERTABACCIGLIERI M45 ASD NUOVO NUOTO 00:31:431042

LAVINIAPALAZZO M40 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:31:467943

ELISABACCHINI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:31:5520244

CRISTINARAINERI M30 ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:32:091945

TERESASAMPAOLO U25 OSIMO NUOTO ASD 00:33:1420546
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ELENACASTIGLIONI M30 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:33:393047

DANIELASENTIMENTI M45 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:33:5424048

LEANNEYOUNG M45 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:34:0218849

FEDERICAUGOLOTTI M35 ASD MASTERNUOTO FIDENZA 00:34:0525950

CLAUDIABARBIERI M40 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:34:0930251

LAURAMULAZZANI M40 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:34:1114652

SARASTACCHI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:34:359053

DIANAREBECCAPELLEGRINI M30 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:35:2615254

ROBERTASAVORELLI M30 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:35:3213255

CARLOTTAMEDAS Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:35:3318456

CAROLINABEVILACQUA Amatori U20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:35:4218257

CRISTINACASTILLETT Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:35:565158

CRISTINAZULIANI M30 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:36:094359

LAURAPASCUCCI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:36:1331260

DONATELLABRUSCHI M55 POLISPORT SRL 00:36:4441161

ENRICAZILOCCHI M35 ASD MASTERNUOTO FIDENZA 00:36:5025862

BARBARABONOLI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:37:1624463

TEAGAZZONI M45 ASD SEVEN NUOTO SAVIGNAN 00:37:2126664

GIOVANNABRUNI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:38:3437765

MARIANNABARTOLUCCI M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:38:473166

GENNIPAOLUCCI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:38:5328767

GRETAVAGNINI Ragazzi PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:39:32768

BEATRICEGUERZONI M45 ADRIA NUOTO SSD ARL 00:39:4510169

LAURASILEI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:39:4612570

SABINAVALENTINA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:39:5839171

NORMABELLEZZA Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:40:0119872

BARBARADEIDDA M35 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:40:3218773

CRISTINAFELIZIANI M55 COOP. SOC. S. DIL. FUTURA SOC. C 00:41:258974

NICOLETTAFOLLI M45 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:41:5523775

AGOSTINATONTINI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:42:1139676

ISABELLATONNARELLI M35 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:42:1219377

AUGUSTAMONDAINI M50 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:43:2115078

ERIKACENNI M35 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:43:2531079

EMANUELAMARCHETTI Amatori 60 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:44:2331380

SARAMELANDRI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:44:268681

FRANCADONNINI M45 S.S. LAZIO NUOTO ASD 00:44:2839382

VITTORIABARBIERI M35 CIVATURS DE AKKER ASD 00:45:0211583

LAURACLEMENTE Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:45:185384

SABRINASANTINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:45:2227985

MICHELABELLUCCI M40 AMATORI NUOTO LIB. SO. CO. 00:45:5110686

BETTINAGNTHER Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:46:2737487

MARIKAFANESI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:50:0542388

DANIELAD'ANGELI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:50:1933289

VALERIEAUTULY M50 POLISPORT SRL 00:50:2041090

OLGAVERIGO Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:51:2635091

RAFFAELLAPAOLONI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:53:0320692

MARGHERITABALDARELLI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:55:4537693

KETTYALTAMURA Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:57:106994

MONIAANDREANI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 01:10:5938595
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DAVIDEMARCIANESI U25 OSIMO NUOTO ASD 00:26:201 M

CHRISTIANUGOLINI U25 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:27:032 M
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ELISACESARINI U25 OSIMO NUOTO ASD 00:29:351 F

TERESASAMPAOLO U25 OSIMO NUOTO ASD 00:33:142 F
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GIACOMOBUCCHI M25 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:23:591 M

MARCOSCORZONI M25 ASD FLAMINIO SPORTING CLUB 00:24:212 M

FRANCESCOOCCELLI M25 CONERO WELLNESS SSD 00:26:063 M

DANIELESPINA M25 VELA NUOTO ANCONA  ASD 00:26:114 M

STEFANOINNAMORATO M25 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:29:475 M

ANDREARAGAZZONI M25 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:30:476 M

MATTIAPAZZAGLINI M25 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:31:207 M

FILIPPOGUASTELLA M25 AMATORI NUOTO LIB. SO. CO. 00:33:588 M

EMILIANOMINGARDI M25 POLISPORTIVA TMC 00:34:139 M

SOKOLZENELI M25 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:34:2010 M
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VALERIAROMANELLI M25 USD NUOTO MONTEFELTRO 00:26:001 F

LUCIAIPPOLITI M25 OSIMO NUOTO ASD 00:27:102 F

VIRGINIACERMARIA M25 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:31:333 F

SARAHOSMANI M25 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:31:404 F
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ALESSANDROLUZZI M30 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:21:551 M

MIRCOPICCARI M30 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:22:442 M

BERNARDOSALA M30 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:23:173 M

NICOLAFIORUCCI M30 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:23:494 M

MASSIMOALUIGI M30 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:23:515 M

MARCOBENEVENTI M30 NUOTATORI RAVENNATI ASD 00:24:026 M

ENRICOANDREUCCI M30 ASD SEVEN NUOTO SAVIGNAN 00:24:327 M

ROBERTOTONELLI M30 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:25:388 M

ALBERTOPRATELLI M30 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:26:529 M

STEFANOCAMILLI MELETANI M30 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:28:4710 M

MATTEOGUDINI M30 SAN MARINO MASTER 00:28:5411 M

AUGUSTOGIORGI M30 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:31:5012 M

LORENZOGLORIO M30 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:34:0013 M

NICOLAAGOSTINI M30 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:35:2314 M

GIOVANNISANTINI M30 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:38:1215 M

SEBASTIANOSALOMONI M30 CIVATURS DE AKKER ASD 00:40:5616 M

LORENZOBUMBACA M30 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:42:3917 M
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ELEONORATAGLIAVENTI M30 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:23:381 F

CARLOTTAFARNETI M30 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:24:062 F

VALENTINAMARTINI M30 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:28:333 F

LETIZIAGELSOMINI M30 CIVATURS DE AKKER ASD 00:29:574 F

CRISTINARAINERI M30 ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:32:095 F

ELENACASTIGLIONI M30 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:33:396 F

DIANAREBECCAPELLEGRINI M30 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:35:267 F

ROBERTASAVORELLI M30 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:35:328 F

CRISTINAZULIANI M30 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:36:099 F
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ANDREAMATTUTINI M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:24:441 M

LORENZODE ANGELIS M35 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:26:142 M

DAVIDEFUCHI M35 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:26:173 M

SANDROFORLIVESI M35 ASD SEVEN NUOTO SAVIGNAN 00:26:264 M

ANDREAFUCILI M35 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:27:135 M

MARCOGRELLI M35 POLISPORT SRL 00:27:256 M

ANDREAGAMBERINI M35 ACQUA TIME 00:28:527 M

ANDREAFRATTINI M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:28:558 M

LORENZOGIAMMARCHI M35 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:28:569 M

LUCACORRADINI M35 ASD MASTERNUOTO FIDENZA 00:28:5710 M

NICOLATITO M35 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:29:0011 M

FILIPPOSANTINELLI M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:29:1112 M

LUCABARBETTI M35 POLISPORT SRL 00:29:2413 M

MIRCOMATTEUCCI M35 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:29:2614 M

DAVIDEDA VILLI M35 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:30:0415 M

CHRISTIANROSATI M35 USD NUOTO MONTEFELTRO 00:30:5016 M

ANDREALOTTI M35 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:32:4717 M

MATTEOBERNA NASCA M35 ACQUA VIP 2009 ASD 00:33:2018 M

ALESSANDROTINTI M35 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:33:5219 M

WHERTERGIANNINI M35 SAN MARINO MASTER 00:34:0320 M

GIANLUCACESARETTI M35 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:40:2521 M
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GIADAPUCCI M35 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:27:071 F

LAURAALESSANDRINI M35 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:29:372 F

MICHAELAMARINELLI M35 SAN MARINO MASTER 00:31:303 F

FEDERICAUGOLOTTI M35 ASD MASTERNUOTO FIDENZA 00:34:054 F

ENRICAZILOCCHI M35 ASD MASTERNUOTO FIDENZA 00:36:505 F

MARIANNABARTOLUCCI M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:38:476 F

BARBARADEIDDA M35 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:40:327 F

ISABELLATONNARELLI M35 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:42:128 F

ERIKACENNI M35 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:43:259 F

VITTORIABARBIERI M35 CIVATURS DE AKKER ASD 00:45:0210 F
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LUCAVALERIANI M40 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:23:271 M

FRANCESCOCASALINO M40 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:26:502 M

MARCOSPENDOLINI M40 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:27:063 M

CRISTIANOGUERRA M40 SAN MARINO MASTER 00:27:314 M

STEFANOBOSSONI M40 ASD MASTERNUOTO FIDENZA 00:28:385 M

GIOVACCHINOROSATI M40 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:28:436 M

ENRICOBERGITTO M40 SAN MARINO MASTER 00:28:457 M

GIANNIBISSI M40 ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:28:468 M

IVANGIOVAGNINI M40 POLISPORT SRL 00:29:219 M

CESARECOLELLA M40 POLISPORT SRL 00:30:0210 M

MIRIOCAPPELLI M40 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:30:2511 M

GIANLUCAMARIUCCI M40 SAN MARINO MASTER 00:30:5412 M

ANDREAPASSINETTI M40 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:30:5913 M

DANILOSERENELLI M40 OSIMO NUOTO ASD 00:34:4914 M

CARMELOCANGELOSI M40 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:36:3215 M

MASSIMOFULVI UGOLINI M40 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:36:5316 M

CRISTIANDONZELLI M40 ASD SEVEN NUOTO SAVIGNAN 00:38:0517 M

STEPHANEBROCCA M40 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:39:1718 M

GIOVANNIZANELLA M40 ADRIA NUOTO SSD ARL 00:39:5119 M

VITOSCHIRALLI M40 POLISP. DIL. PIAN DEL BRUSCOLO 00:39:5920 M

CRISTIANOROSSI M40 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:49:1521 M
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FEDERICAMORONI M40 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:28:441 F

ROMINAD'ELIA M40 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:30:122 F

CLAIRE VICTORIAMARCHITTI M40 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:30:273 F

CATERINACAVARISCHIA M40 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:30:344 F

LAVINIAPALAZZO M40 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:31:465 F

CLAUDIABARBIERI M40 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:34:096 F

LAURAMULAZZANI M40 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:34:117 F

MICHELABELLUCCI M40 AMATORI NUOTO LIB. SO. CO. 00:45:518 F
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LUCADI IACOVO M45 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:21:001 M

ANDREAGRAZIOLI M45 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:23:372 M

MARCOURBINI M45 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:25:313 M

STEFANOLANDI M45 ASD SEVEN NUOTO SAVIGNAN 00:26:054 M

CESAREBONAZZI M45 ASD MASTERNUOTO FIDENZA 00:27:355 M

FILIPPOLIGNOLA M45 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:27:386 M

MARCOLANZI M45 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:27:487 M

MASSIMOGUCCIARDI M45 ASD SEVEN NUOTO SAVIGNAN 00:29:098 M

ROBERTOGALLI M45 ASD LIBERTAS THYRUS 00:29:109 M

ROBERTOFRANCALANCI M45 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:29:3810 M

DOMENICOSCHIRALLI M45 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:30:2011 M

ANTONIOSALOMONE M45 ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:30:2312 M

SANDRORUFFINI M45 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:31:2713 M

MARCOPARASOLE M45 SAN MARINO MASTER 00:31:3114 M

MARCOZUCCHINI M45 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:31:3615 M

FERRUCCIO GIOVANRAVAGLI M45 ASD BERGAMO NUOTO 00:33:0616 M

ANTONIOCOPPOLA M45 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:34:0617 M

FABRIZIOLUCCHETTI M45 POLISPORT SRL 00:38:5018 M

FEDERICOGIANI M45 POLISPORT SRL 00:42:4519 M
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FLAVIAMEDORI M45 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:28:421 F

EISCHKARIN M45 ASD SEVEN NUOTO SAVIGNAN 00:28:532 F

MORENAOMICCIOLI M45 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:30:323 F

ROBERTABACCIGLIERI M45 ASD NUOVO NUOTO 00:31:434 F

DANIELASENTIMENTI M45 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:33:545 F

LEANNEYOUNG M45 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:34:026 F

TEAGAZZONI M45 ASD SEVEN NUOTO SAVIGNAN 00:37:217 F

BEATRICEGUERZONI M45 ADRIA NUOTO SSD ARL 00:39:458 F

NICOLETTAFOLLI M45 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:41:559 F

FRANCADONNINI M45 S.S. LAZIO NUOTO ASD 00:44:2810 F
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FABIOSTROCCHI M50 ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:24:001 M

GIANMATTEOSANTOMIERI M50 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:28:592 M

MAURIZIOCENCI M50 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:30:053 M

MASSIMOMORELLI M50 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:30:534 M

PAOLORENNA M50 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:33:155 M

SERGIOMACRINA M50 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:35:246 M

DANILOGARBELLINI M50 ADRIA NUOTO SSD ARL 00:40:007 M

SILLACALDEI M50 POLISPORT SRL 00:44:308 M

RICCARDOGIACALONE M50 KOMAROS SUB ANCONA ASD 00:47:469 M
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DANIELARINALDI M50 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:30:031 F

AUGUSTAMONDAINI M50 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:43:212 F

VALERIEAUTULY M50 POLISPORT SRL 00:50:203 F
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CLAUDIOBERRINI M55 CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:23:581 M

CLAUDIODI GIUSEPPE M55 ASD NUOVO NUOTO 00:30:242 M

BRUNOROCCATO M55 ADRIA NUOTO SSD ARL 00:39:493 M

DANIELEMORINI M55 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:40:104 M
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DONATELLABRUSCHI M55 POLISPORT SRL 00:36:441 F

CRISTINAFELIZIANI M55 COOP. SOC. S. DIL. FUTURA SOC. C 00:41:252 F
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EDIFALCHIERI M60 ASD NUOVO NUOTO 00:29:271 M

ARNALDOCOLETTI M60 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:29:562 M

ALDOVANNI M60 PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:29:583 M

DINOBARBONI M60 ADRIA NUOTO SSD ARL 00:30:264 M

SILVANOLOLLI M60 AZZURRA RACE TEAM 00:44:525 M

SALVATOREGROSSO M60 POLISPORT SRL 00:55:116 M
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SERGIOPIERFEDERICI M65 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:35:581 M

CARLO WILLIAMMONTAGNANI M65 AZZURRA RACE TEAM 00:46:422 M
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DOMENICANTONIOCASOLINO M85 ASD TERMOLI NUOTO 00:34:011 M
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THOMASCOOPER Es A PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:28:481 M

LUCASGOLASTRA Es A CONERO WELLNESS SSD 00:29:412 M

BRIANGASPARRONI Es A CONERO WELLNESS SSD 00:29:493 M

GREGORIOALESSANDRETTI Es A CENTRO NUOTO BASTIA UMBRA 00:30:224 M
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REBECCAFRACASSO Es A ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:29:291 F

NICOLECAVERNI Es A ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:29:302 F

ASJAGASPARRONI Es A CONERO WELLNESS SSD 00:29:423 F

MICHELATAMAGNO Es A CONERO WELLNESS SSD 00:30:524 F

ILARIAPANICO Es A CONERO WELLNESS SSD 00:30:555 F

DOMIZIANAROMAGNOLI Es A ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:31:226 F
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JURIBONDAVALLI Ragazzi CANOTTIERI MINCIO SSD 00:22:391 M

FEDERICOMARTIGNONI Ragazzi CANOTTIERI MINCIO SSD 00:26:162 M

LEANDROBENINI Ragazzi COOP CONSUMATORE NORD-EST 00:33:533 M
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CHANTALMALAGUTTI Ragazzi CANOTTIERI MINCIO SSD 00:29:321 F

GRETAVAGNINI Ragazzi PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:39:322 F
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MIRKOCOMODINI Juniores ASD DRAGO NUOTO 00:20:351 M

MATTEOFILONZI Juniores PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:21:532 M

LEONARDOPERUGINI Juniores C.N.A.T '99 AMICI DEL NUOTO 00:23:213 M

FRANCESCOBENVENUTI Juniores S. NUOTATORI PADOVANI ASD 00:23:244 M

MICHELEMASCIARRI Juniores C.N.A.T '99 AMICI DEL NUOTO 00:24:435 M

LUCIOGALEATI Juniores S. NUOTATORI PADOVANI ASD 00:26:086 M

ANTONIOGUERRIERI Juniores S. NUOTATORI PADOVANI ASD 00:28:367 M
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GIORGIATOCCHINI Juniores C.N.A.T '99 AMICI DEL NUOTO 00:23:361 F
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MASSIMILIANOMONTANARI Cadetti CIRCOLO NUOTO UISP AS. POL. DIL 00:20:531 M

LUCAGIOVANNUCCI Cadetti PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:22:382 M
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LAVINIADOBLONI Cadetti PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:25:121 F

ILARIAFRANCIOLI Cadetti ASD UMBRIA NUOTO 00:29:132 F

CATERINAGALLI Cadetti ASD DRAGO NUOTO 00:31:293 F
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MARCORICCI Seniores PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:20:551 M

FRANCESCOFLORIO Seniores CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00:22:312 M

FRANCESCOBONZAGNI Seniores ASD NUOVO NUOTO 00:23:103 M

MASSIMOPIMPINELLI Seniores USD PALLANUOTO PESARESE 00:24:034 M

Pagina 1 di 1www.fanumfortunaenuoto.it



A.S.D. FANUM FORTUNAE NUOTO
41° NUTATA LONGA

5 Agosto 2012
CLASSIFICA AGONISTI

NomeCognome Categoria Nome Società TempoPosiz. Sesso

LUCREZIACASU Seniores CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00:22:401 F

LAURASAVO Seniores CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00:23:342 F

SARABALLARINI Seniores NUOTATORI MILANESI ASD 00:25:533 F

LAURABARUCCA Seniores PESARO NUOTO TEAM  ASD 00:29:284 F
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GIACOMOLAFFI Amatori U20 00:34:48M1

GIOVANNIDI PLACIDO Amatori U20 00:39:47M2

Pagina 1 di 1www.fanumfortunaenuoto.it



A.S.D. FANUM FORTUNAE NUOTO

CLASSIFICA AMATORI

41° NUTATA LONGA
5 Agosto 2012

NomeCognome Categoria TempoSessoPosiz.

CAROLINABEVILACQUA Amatori U20 00:35:42F1
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GIACOMOPINCINI Amatori 20 00:25:41M1

FEDERICOGREGORIO Amatori 20 00:26:19M2

MICHAELMICHELI Amatori 20 00:31:23M3

ISACCOPACI DELLA COSTANZA Amatori 20 00:32:02M4

CLAUDIOBONOLI Amatori 20 00:36:28M5

ALESSANDROMENGONI Amatori 20 00:37:09M6

MARCOMARZIONI Amatori 20 00:38:25M7

PAOLORASPA Amatori 20 00:38:36M8

KARIMBENSELLAM Amatori 20 00:48:27M9
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ELEONORAMAURO Amatori 20 00:26:46F1

ANGELICAGALLI Amatori 20 00:28:21F2

ALICELUGLI Amatori 20 00:29:40F3

VERONICAVERNA Amatori 20 00:30:42F4

VALENTINATORCOLETTI Amatori 20 00:31:04F5

ALESSANDRAGUIDI Amatori 20 00:31:39F6

SARASTACCHI Amatori 20 00:34:35F7

LAURAPASCUCCI Amatori 20 00:36:13F8

AGOSTINATONTINI Amatori 20 00:42:11F9

MARIKAFANESI Amatori 20 00:50:05F10

MARGHERITABALDARELLI Amatori 20 00:55:45F11
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ALESSANDROFULIGNA Amatori 30 00:25:10M1

MARCOSAVELLI Amatori 30 00:30:10M2

NICOLABONAZZELLI Amatori 30 00:30:30M3

MATTEORENNA Amatori 30 00:31:21M4

MASSIMOSERRETTI Amatori 30 00:31:24M5

SERGIODELLA MOTTA Amatori 30 00:31:59M6

ANDREAPORTA Amatori 30 00:32:14M7

GIACOMOGASPAROLI Amatori 30 00:32:20M8

FRANCESCOANGELI Amatori 30 00:33:21M9

ROBERTOFRANCIONI Amatori 30 00:33:50M10

MIRKOPALINI Amatori 30 00:34:23M11

GIULIODARVO Amatori 30 00:35:46M12

NICOLARENZONI Amatori 30 00:36:06M13

STEFANOMONTANARI Amatori 30 00:37:07M14

SIMONEACCORONI Amatori 30 00:37:28M15

BRUNOPIERLUIGI Amatori 30 00:37:29M16

ALESSANDROBARBETTI Amatori 30 00:38:15M17

FRANCESCOTROTTA Amatori 30 00:38:42M18

PIETROMAGNANINI Amatori 30 00:38:54M19

ANDREABRACCAIOLI Amatori 30 00:39:12M20

ENRICOKANZLER Amatori 30 00:40:41M21

DIEGOCANUCOLI Amatori 30 00:40:43M22

DIEGOGUIDI Amatori 30 00:41:10M23

RICCARDOBICARONI Amatori 30 00:41:49M24

ALESSANDROBRACCESCHI Amatori 30 00:42:07M25

FRANCESCOARMINIO Amatori 30 00:42:16M26

TOMMASORONDINA Amatori 30 00:43:22M27

ALESSANDROGIOVAGNONI Amatori 30 00:44:33M28

ROBERTOMANNA Amatori 30 00:48:31M29

ANDREAGASPARINI Amatori 30 00:49:28M30

FORTUNATOBIANCONI Amatori 30 00:54:29M31

LUCASCAPPATURA Amatori 30 00:56:54M32

ENRICOBENVENUTI Amatori 30 01:12:40M33

SECONDOCAPOCCIA Amatori 30 01:38:44M34
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ELISABACCHINI Amatori 30 00:31:55F1

BARBARABONOLI Amatori 30 00:37:16F2

GENNIPAOLUCCI Amatori 30 00:38:53F3

LAURASILEI Amatori 30 00:39:46F4

SABINAVALENTINA Amatori 30 00:39:58F5

SARAMELANDRI Amatori 30 00:44:26F6

OLGAVERIGO Amatori 30 00:51:26F7
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RODOLFOGAUDENZI Amatori 40 00:23:56M1

ALESSANDROMARANGONI Amatori 40 00:24:18M2

PIERPAOLOQUATTRINI Amatori 40 00:25:19M3

ALESSANDROBISCHI Amatori 40 00:25:42M4

EDOARDOMENSITIERI Amatori 40 00:26:10M5

MICHELEPAGNINI Amatori 40 00:28:58M6

ROMANORASTELLETTI Amatori 40 00:29:01M7

MARCELLOBONINI Amatori 40 00:29:08M8

MIRKOBALLERINI Amatori 40 00:29:36M9

LUCAPAROLINI Amatori 40 00:29:46M10

AROLDOBRUNI Amatori 40 00:29:52M11

GIOVANNIFRANCOLINI Amatori 40 00:30:33M12

SIMONECAMILLONI Amatori 40 00:30:45M13

ANTONIOCRESPI Amatori 40 00:31:09M14

MIRKOALESSANDRINI Amatori 40 00:33:22M15

ROBERTOBENINI Amatori 40 00:33:26M16

MICHELEGENTILI, Amatori 40 00:33:46M17

ANDREABORGOGELLI Amatori 40 00:34:42M18

MARCELLOLANCI Amatori 40 00:35:49M19

VALERIORIZZO Amatori 40 00:35:50M20

LUCACHITARONI Amatori 40 00:36:21M21

MICHELANGELOCIOCE Amatori 40 00:36:31M22

GIAMPIEROOLIVIERI Amatori 40 00:36:33M23

RICCARDOCARLINI Amatori 40 00:36:40M24

ENRICOGIULIANELLI Amatori 40 00:36:46M25

LUCAMORICOLI Amatori 40 00:36:48M26

MATTEODIONIGI Amatori 40 00:36:51M27

MARCOTOMASSINI Amatori 40 00:37:02M28

SERGIOSHAWO Amatori 40 00:37:23M29

LUCA MARINOSTRAGAPEDE Amatori 40 00:37:24M30

LUIGIGLORI Amatori 40 00:37:38M31

DAVIDEMUCCHIETTO Amatori 40 00:37:42M32

MICHELECECCONI Amatori 40 00:38:11M33

GIANLUCAPOERIO Amatori 40 00:38:23M34

ATTILIOLAROTONDA Amatori 40 00:38:29M35

LUCAAIUDI Amatori 40 00:39:42M36

ANDREAROSSI Amatori 40 00:39:53M37

PAOLOZAFFINI Amatori 40 00:40:04M38

MICHELEGENTILI Amatori 40 00:40:14M39

MASSIMOALBERTINI Amatori 40 00:40:28M40

ANGELOBRUNELLI Amatori 40 00:41:15M41

FABIOPACIFICI Amatori 40 00:42:35M42

CIRO GENNAROMARINO Amatori 40 00:43:04M43

FABIOPEDDIS Amatori 40 00:43:17M44

ROBERTOROBERTI Amatori 40 00:43:32M45
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STEFANOROBERTI Amatori 40 00:44:46M46

ROBERTOPIZZUTI Amatori 40 00:47:14M47

GIANLUCAALBERTI Amatori 40 00:47:19M48

ALDOBERNABUCCI Amatori 40 00:48:11M49

PAOLOSERI Amatori 40 00:48:38M50

AUGUSTOCACIOPPA Amatori 40 00:48:46M51

PAOLOCAVALLINI Amatori 40 00:48:54M52

ROBERTOPIETRELLI Amatori 40 00:49:13M53

PAOLODI DEMETRIO Amatori 40 00:51:03M54

LEONARDOFANELLI Amatori 40 00:51:47M55

GIANFRANCOPANICALI Amatori 40 00:52:45M56

GIUSEPPEBERARDI Amatori 40 00:53:06M57

SIMONEPOLVERARI Amatori 40 00:53:16M58

LAMBERTOBETTINI Amatori 40 00:53:21M59

DANIELESINI Amatori 40 00:53:58M60

LEONARDOMENCUCCI Amatori 40 00:58:07M61

ANDREAANGELI Amatori 40 01:02:38M62

DAVIDEGUIDI Amatori 40 01:11:00M63
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CARLOTTAMEDAS Amatori 40 00:35:33F1

CRISTINACASTILLETT Amatori 40 00:35:56F2

GIOVANNABRUNI Amatori 40 00:38:34F3

NORMABELLEZZA Amatori 40 00:40:01F4

LAURACLEMENTE Amatori 40 00:45:18F5

SABRINASANTINI Amatori 40 00:45:22F6

DANIELAD'ANGELI Amatori 40 00:50:19F7

RAFFAELLAPAOLONI Amatori 40 00:53:03F8

KETTYALTAMURA Amatori 40 00:57:10F9

MONIAANDREANI Amatori 40 01:10:59F10
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CLAUDIOPRANDI Amatori 50 00:27:02M1

GILBERTOGARGAMELLI Amatori 50 00:31:26M2

ALESSANDRODE ANGELIS Amatori 50 00:31:28M3

FEDERICOCECCONI Amatori 50 00:32:01M4

LUCACASIRAGHI Amatori 50 00:34:12M5

LUCAVALENTINI Amatori 50 00:34:44M6

NICOLAGENTILI Amatori 50 00:34:55M7

ANDREABARTOLETTI Amatori 50 00:35:53M8

STEFANOCREMONINI Amatori 50 00:36:47M9

PAOLOVEDOVI Amatori 50 00:36:55M10

GIORGIOAMADORI Amatori 50 00:36:58M11

FRANCESCOBALDARELLI Amatori 50 00:39:44M12

GIORGIODEL FATTORE Amatori 50 00:40:22M13

PAOLOFAZI Amatori 50 00:41:09M14

PAOLOLOMBARDI Amatori 50 00:42:20M15

MARCOPIERGIOVANNI Amatori 50 00:44:58M16

WILSONPACHECO Amatori 50 00:45:03M17

LUIGINOCARBONI Amatori 50 00:45:20M18

LUCAROSSI Amatori 50 00:46:45M19

FRANCESCORAGNONI Amatori 50 00:47:01M20

FRANCESCOFEDERICI Amatori 50 00:49:02M21

ENDROALESSANDRETTI Amatori 50 00:49:55M22

SILVIOCAMBONI Amatori 50 00:55:34M23

MICHELEPIERUCCI Amatori 50 00:56:03M24

ROBERTOVALENTINI Amatori 50 00:56:10M25

PIERPAOLOGIORGI Amatori 50 00:57:24M26

LUIGIORSINI Amatori 50 01:07:32M27

PAOLODI FINO Amatori 50 01:12:43M28
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BETTINAGUNTHER Amatori 50 00:46:27F1
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STEFANORAGAZZONI Amatori 60 00:35:18M1

TONINOSERFILIPPI Amatori 60 00:49:26M2

GIANCARLOTONUCCI Amatori 60 00:51:02M3

GIUSEPPEALESSANDRETTI Amatori 60 00:52:23M4

BONIFACIOCAFARELLI Amatori 60 00:53:55M5

GIANCARLOSTRADINI Amatori 60 00:58:39M6

DOMENICOSERVADIO Amatori 60 01:04:40M7
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EMANUELAMARCHETTI Amatori 60 00:44:23F1
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VITTORIOERCOLESSI Amatori 70 00:41:17M1

RUGGERODAMIANI Amatori 70 00:57:31M2

GIANCARLOCARLINI Amatori 70 01:08:51M3

ROMANOTULLIO Amatori 70 01:35:18M4

ANGELOCASTELLANI Amatori 70 01:37:09M5
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